> виробництво будівельних матеріалів і будівельних конструкцій; 

> ремонтні і відновлювальні будівельні роботи; 

> надання готельних послуг; 

> проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок; 

> інженерно-геологічні вишукування; 

> тощо. 

Статутний капітал Товариства становить 11 954 952 (одинадцять 

мільйонів дев’ятсот п’ятдесят чотири тисячі дев’ятсот п’ятдесят дві) гривень. 

Порядок розподілу прибутку і покриття збитків Товариства визначається 

рішенням загальних зборів відповідно до чинного законодавства України та 

статуту Товариства. За рахунок чистого прибутку, що залишається в 

розпорядженні Товариства: